                                                                                                                                                                                                                                                   Додаток 2
                                                                                                                                                                                        До Програми з реалізації Конвенції ООН про права дитини Сумської   
                                                                                                                                                                                        міської територіальної громади на 2020-2022 роки

	Відповідальні виконавці, КПКВК, завдання програми, результативні показники
	2020 рік (план)
	2021 рік (план)
	2022 рік (прогноз)

	
	Разом
	в тому числі
	Разом
	в тому числі
	Разом
	в тому числі

	
	
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд

	1
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Усього на виконання програми, грн.
у тому числі:
	3 483 420
	126 535
	3 356 885
	8763838
	253850
	8509988
	173 740
	151 460
	22 280

	бюджет ОТГ
	831 420
	126 535
	704 885
	
	
	
	
	
	

	бюджет СМТГ 
	
	
	
	1985560,50
	253850
	1731710,5
	173 740
	151 460
	22 280

	державний бюджет
	2 652 000
	
	2 652 000
	6778277,5
	
	6778277,5
	
	
	

	[bookmark: 20][bookmark: 21]
Мета Програми: Забезпечення реалізації права дітей на особливе піклування і допомогу, забезпечення оптимального функціонування цілісної системи соціально-правового захисту дітей, в тому числі дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування та дітей, які опинилися в складних життєвих обставинах, організації їх морального, фізичного та розумового розвитку, поліпшення соціальної та матеріальної підтримки сімей з дітьми, виховання відповідального батьківства та запобігання соціальному сирітству.




	Завдання 10. Одноразова допомога дітям-сиротам і дітям, позбавленим батьківського піклування,  після досягнення 18-річного віку

	Усього на виконання завдання, грн.
	57 920
	57 920
	
	59 730
	59 730
	
	50 680
	50 680
	

	у тому числі:
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	бюджет ОТГ
	57 920
	57 920
	
	
	
	
	
	
	

	бюджет СМТГ
	
	
	
	59 730
	59 730
	
	50 680
	50 680
	

	Відповідальний виконавець: управління освіти і науки Сумської міської ради
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10.1. Надання матеріальної підтримки дітям-сиротам і дітям, позбавленим батьківського піклування, після досягнення 18-річного віку, КПКВК 0613242 

	Показники виконання:
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	затрат
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Кількість спеціалістів, залучених до заходів, осіб
	3
	
	
	3
	
	
	3
	
	

	Видатки на виплату одноразової допомоги дітям-сиротам і дітям, позбавленим батьківського піклування, після досягнення 18-річного віку 
	57 920
	57 920
	
	59 730
	59 730
	
	50 680
	50 680
	

	продукту
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Кількість отримувачів одноразової допомоги, осіб
	32
	32
	
	33
	33
	
	28
	28
	

	ефективності
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Середні витрати на одну особу, грн. 
	1 810
	1 810
	
	1 810
	1 810
	
	1 810
	1 810
	

	якості
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Відсоток надання матеріальної підтримки дітям-сиротам і дітям, позбавленим батьківського піклування після досягнення  18-річного віку, %
	100
	100
	
	100
	100
	
	100
	100
	




Сумський міський голова                                                                                                                          Олександр ЛИСЕНКО
 
Виконавець: Подопригора В.В.
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